




Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015105 - Kemuhammadiyahan

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  15:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pengantar: Penjelasan Silabus dan Rubrik Penilaian, 

 2 Kamis

13 Okt 2022

Makna Surah al-Ma’un Secara Teologi dan Praksis 

Sosialnya

 48 ILHAM MUNDZIR

 3 Kamis

20 Okt 2022

Kunjungan Kepada Keluarga Duafa  48 ILHAM MUNDZIR

 4 Kamis

27 Okt 2022

Strategi & Implementasi Menemukan Keluarga Duafa 

Sesuai Indikator yang DIkembangkan

 45 ILHAM MUNDZIR

 5 Kamis

3 Nov 2022

Proposal untuk Pemberdayaan Keluarga Duafa  44 ILHAM MUNDZIR

 6 Kamis

10 Nov 2022

Menghimpun Dana untuk Pemberdayaan Keluarga 

Duafa

 48 ILHAM MUNDZIR

 7 Kamis

17 Nov 2022

Konsep Islam Berkemajuan untuk Membangun 

Indonesia Berkemajuan

 48 ILHAM MUNDZIR

 8 Kamis

24 Nov 2022

Ideologi Muhammadiyah  41 ILHAM MUNDZIR

 48 ILHAM MUNDZIR

Serta Pembagian Kelompok
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Presentasi Kelompok  48 ILHAM MUNDZIR

 10 Kamis

8 Des 2022

Penyerahan Donasi untuk keluarga duafa  48 ILHAM MUNDZIR

 11 Kamis

15 Des 2022

Pelaksanaan Pemberdayaan Keluarga Duafa  48 ILHAM MUNDZIR

 12 Kamis

22 Des 2022

Monev Program Pemberdayaan Keluarga Duafa  48 ILHAM MUNDZIR

 13 Kamis

29 Des 2022

Presentasi Kelompok  42 ILHAM MUNDZIR

 14 Kamis

5 Jan 2023

Presentasi Tugas Kelompok  48 ILHAM MUNDZIR

 15 Jumat

6 Jan 2023

Presentasi Tugas Kelompok  48 ILHAM MUNDZIR

 16 Kamis

12 Jan 2023

Ujian KBK  48 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  .30 Januari 2023 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015105 - Kemuhammadiyahan

Kelas : 5A

Dosen : ILHAM MUNDZIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

6 Okt 202213 Okt 202220 Okt 202227 Okt 20223 Novr 202210 Novr 202217 Novr 202224 Novr 20221 Des 20228 Des 202215 Des 202222 Des 202229 Des 20225 Jan 20236 Jan 202312 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 1908015088 NABILA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2008015003 MARYAM SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2008015014 UMI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2008015015 ASHA MULYA PUTRA H H H X X H H H H H H H X H H H 13 80

5 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2008015022 OCTAVIA JUDEAN H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

7 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA H H H X X H H H H H H H H H H H 14 87

8 2008015048 IZZA QURROTA AINY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2008015051 RIFANI AZZAHRATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2008015067 YOSI RAHMADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2008015074 JESSICA AULIA RANI H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

12 2008015087 IBNU MUHAMMAD AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2008015100 RAFI ABDUL AZIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2008015113 KURNIA AULIA MAULIDINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2008015114 SHEILA KUROTUN AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2008015116 AMELIA ASTRIANA NURMALITASARI H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

19 2008015121 MAYLA  AUDINDA LUTFI PUTRI IKN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2008015137 INDIRAHMA  ARIFI H H H H H H H X H H H H X H H H 14 87

21 2008015140 IRA BUDIANTI H H H H H H H H H H H H X H H H 15 93

22 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H S H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2008015144 TYAS AYU ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

25 2008015152 CITRA  AURA NURAZIZAH H H H X H H H H H H H H X H H H 14 87

26 2008015159 HISMI HILMAN FAQIHUDDIN H H H H H H H X H H H H X H H H 14 87

27 2008015171 AVISA REGINA CAHYANINGRUM H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

28 2008015173 MUHAMMAD ABROR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2008015185 PRITA AULIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2008015200 HASANAH KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

N A M AN I MNO
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023
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TOT % 

6 Okt 202213 Okt 202220 Okt 202227 Okt 20223 Novr 202210 Novr 202217 Novr 202224 Novr 20221 Des 20228 Des 202215 Des 202222 Des 202229 Des 20225 Jan 20236 Jan 202312 Jan 2023 HADIR HADIR 

35 2008015206 LUTHFIA PUTRI ANNIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2008015222 HAIDAR SATRIO ATHORIK H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

38 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2008015234 AFINA SALMA MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2008015255 NADHIRA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI H H H H H H H H H H H H X H H H 15 93

45 2008015272 NADA AMALIA ADILAH YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

46 2008015273 EKA JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 202010230311284 NINDA WULAN WINANSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

48 202010230311414 MUHAMMAD GHIFARI EDMY RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

48 48 48 45 44 48 48 41 48 48 48 48 42 48 48 48

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5A

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1908015088 NABILA AMALIA  85 A 85.00

 2 2008015003 MARYAM SHOLIHAH  85 A 85.00

 3 2008015014 UMI FADILLAH  85 A 85.00

 4 2008015015 ASHA MULYA PUTRA  70 B 70.00

 5 2008015017 ADIBA  AHLA IZZAH  80 A 80.00

 6 2008015022 OCTAVIA JUDEAN  82 A 82.00

 7 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA  84 A 84.00

 8 2008015048 IZZA QURROTA AINY  85 A 85.00

 9 2008015051 RIFANI AZZAHRATUNNISA  84 A 84.00

 10 2008015067 YOSI RAHMADILA  86 A 86.00

 11 2008015074 JESSICA AULIA RANI  85 A 85.00

 12 2008015087 IBNU MUHAMMAD AFRIZAL  84 A 84.00

 13 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI  84 A 84.00

 14 2008015100 RAFI ABDUL AZIS  84 A 84.00

 15 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI  83 A 83.00

 16 2008015113 KURNIA AULIA MAULIDINANTI  80 A 80.00

 17 2008015114 SHEILA KUROTUN AINI  83 A 83.00

 18 2008015116 AMELIA ASTRIANA NURMALITASAR  83 A 83.00

 19 2008015121 MAYLA  AUDINDA LUTFI PUTRI IKN  80 A 80.00

 20 2008015137 INDIRAHMA  ARIFI  85 A 85.00

 21 2008015140 IRA BUDIANTI  80 A 80.00

 22 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H S  83 A 83.00

 23 2008015144 TYAS AYU ANJANI  83 A 83.00

 24 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF  83 A 83.00

 25 2008015152 CITRA  AURA NURAZIZAH  75 B 75.00

 26 2008015159 HISMI HILMAN FAQIHUDDIN  75 B 75.00

 27 2008015171 AVISA REGINA CAHYANINGRUM  80 A 80.00

 28 2008015173 MUHAMMAD ABROR  80 A 80.00

 29 2008015180 BUNGA NADIRA PRADIANSYAH  82 A 82.00
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2008015185 PRITA AULIA CITRA  82 A 82.00

 31 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA  82 A 82.00

 32 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI  82 A 82.00

 33 2008015200 HASANAH KAMILAH  82 A 82.00

 34 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH  85 A 85.00

 35 2008015206 LUTHFIA PUTRI ANNIDA  84 A 84.00

 36 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA  80 A 80.00

 37 2008015222 HAIDAR SATRIO ATHORIK  80 A 80.00

 38 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA  80 A 80.00

 39 2008015234 AFINA SALMA MUFIDAH  80 A 80.00

 40 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA  80 A 80.00

 41 2008015246 ALTHAIRA UMBORO PUTRI  80 A 80.00

 42 2008015255 NADHIRA KHAIRUNNISA  82 A 82.00

 43 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA  80 A 80.00

 44 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI  82 A 82.00

 45 2008015272 NADA AMALIA ADILAH YUNINGSIH  80 A 80.00

 46 2008015273 EKA JULIANTI  80 A 80.00

 47 202010230311284 NINDA WULAN WINANSIH  82 A 82.00

 48 202010230311414 MUHAMMAD GHIFARI EDMY RAHM  82 A 82.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd

Kemuhammadiyahan

5A


